1

2022 年３月１日

各  位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

（コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部

担当部長 横山 浩士

ＴＥＬ ０６－６９４１－１２０９

連結子会社（株式会社ケーエスケー）の組織機構の一部変更、人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ケーエスケーは、外部環境の変化に対応し、組織体制強

化を図るため、下記のとおり 2022 年４月１日付で組織機構の一部変更および人事異動を決

定しましたので、お知らせいたします。

記

１.組織機構の一部変更

①「営業推進部」と「仕入利益管理部」を統合して「流通統括部」とし、８課制とする。

② 和歌山支店営業第３課を廃止し、営業第１課に第３係を設置する。

③ 京都南支店営業第１課第３係を廃止する。

２.執行役員の異動・業務委嘱変更（４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

ワクチン部長 兼 医療関連部担当
齋藤 高弘

執行役員

調剤統括部長 兼 VKHD 営業・仕入部

調剤担当部長

執行役員

営業本部長付部長
北村 隆一

執行役員

仕入利益管理部長

執行役員

営業本部長付部長（大阪担当）
久井 繁嘉

執行役員

大阪第一営業部長

執行役員

営業本部長付部長（紀和担当）
伊藤 祐也

執行役員

紀和営業部長

３. 人事異動（４月１日付）

新部署 氏  名 旧部署

調剤統括部長 兼 VKHD 営業・仕入部

調剤担当部長
田嶋  仁 営業本部長付部長

2

営業システム部長 兼 VKHD ICT 戦略

部営業システム室次長
旭  祥良 西神支店営業第２課長

上席

流通統括部長
大江 文人

上席

営業推進部長

上席

大阪第一営業部長
田中  惠 茨木支店長

茨木支店長 渡部  太 茨木支店営業第２課長

枚方支店長 兼 業務課長 永橋 哲治 堺支店営業第２課長

上席

紀和営業部長
福住  誠 新宮支店長 兼 業務課長

上席

紀和営業部長付部長（紀和担当）
井戸 正巳

上席

和歌山支店長 兼 業務課長

和歌山支店長 兼 業務課長 井筒 裕次 和歌山支店営業第１課長

紀南支店長 森下 正崇 和歌山支店営業第３課長

新宮支店長 兼 業務課長 中村 敏之 紀南支店長

豊岡支店長 兼 業務課長 西 慎司 滝野支店長 兼 業務課長

滝野支店長 兼 業務課長 荻野 賢一 豊岡支店長 兼 業務課長

京都支店長 兼 業務課長 藤井 慎太郎 福知山支店長

福知山支店長 小杉 昌芳 京都支店営業第２課長

以上